
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 NR LXV/479/2023 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Wolanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz art. 18 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Wolanowie, stanowiącym załącznik 
nr 2 do Uchwały Nr XIV/88/2019 Rady Gminy Wolanów z dnia 30 października 2019 r. w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury, zmienionym Uchwałą Nr XXXVIII/263/2021 Rady Gminy Wolanów z dnia 
29 listopada 2021r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Wolanowie,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Wolanowie może używać 
nazwy własnej „Stara Remiza”. 

2) w § 1 po ust.2 dodaje się ust.3 w brzmieniu: "3. Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Wolanowie 
używa nazwy skróconej „GCKiB w Wolanowie” lub „GCKiB Stara Remiza w Wolanowie" 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Siedziba GCKiB w Wolanowie mieści się pod adresem: ul. 
Opoczyńska 3, 26-625 Wolanów” 

4) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.GCKiB używa pieczęci podłużnej zawierającej pełną nazwę, adres 
siedziby głównej: „Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Wolanowie, ul. Opoczyńska 3, 26-625 
Wolanów”.  Dodatkowo pieczęć może zawierać   nr NIP i  nr Regon". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D59AA3-E6CE-42DF-A149-1C448EEA50BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/479/2023 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


